様式第１号（第６条関係）

令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日
（宛先）高崎市長

〒 ＸＸＸ－ＸＸＸＸ
住 所 高崎市○○町ＸＸＸ番地ＸＸ

名 称 株式会社○○○○

代表者 役職 代表取締役
氏名 ○○○○

高崎市職場環境改善事業補助金交付申請書

高崎市職場環境改善事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

○添付書類（申請する設備による） 各添付書類の名義・宛名は、必ず申請者と一致していること。

【共通】

１ 申請者の事業状況等がわかる書類

※法人は、直近決算の貸借対照表及び損益計算書の写し。個人は、確定申告書の写し

２ 見積書等の写し ※工事等の明細が分かるもの。塗装は塗装面積・係数を明示する

３ 製品カタログ等（又はその写し）

※空調設備、塗料、ファン付き等作業服等の仕様が分かるもの

４ 誓約書（様式第３号）

５ 振込口座登録依頼書（様式第４号）※高崎市に申請者名義の口座登録がない場合

【空調設備・遮断熱塗装】

１ 設備等導入内訳書（様式第２号）

２ 図面（事業所の間取り、塗装面積の求積図）

※寸法を明示し、全フロアの間取り及び設備等の設置・使用場所や塗装範囲を示すこと

３ 写真 ※事業所の外観・全フロアの内観、設備等の設置・使用場所や塗装範囲が分かるもの

４ 工事同意書（様式第５号）及び賃貸借契約書の写し※事業所を貸借している場合のみ

【ファン付き等作業服】

１ 設備等導入内訳書（様式第２－２号）

１ 事業費 ６，３７２，０００ 円 （税抜き）

２ 補助金の額 ３，１８６，０００ 円
（上限 500 万円、

千円未満切捨て）

３ 申請する設備
□空調設備 □遮断熱塗装 □ファン付き等作業服（該当に☑）

４ 本社･本店の所在地 □ 市内 ・ □ 市外 （該当に☑）

５ 事業者の概要

資本金 １０,０００,０００ 円 全従業員数 １１０ 人

業 種 ○○業 事業内容 例）○○の製造、○○の販売

６ 本補助を受けた回数 空調設備及び遮断熱塗装 ２ 回 ファン付き等作業服 １ 回

７
申請事務の担当者

(施工業者等不可)
氏名
ふりがな

○○○○
ふ り が な

電話 XXX- XXX -XXXX

記入例

法人の場合は、法人名の他に
役職名・代表者氏名を記入してください。

「設備等導入内訳書」の事業費の合計額、
又は総額と一致します。

過去に本補助金の交付を受けた回数を記入してください。 日中に連絡が取れる番号を
記入してください